信宜市10KV平坡乙线碧桂园支线后段电缆迁改工程的中标（成交）公告
1、 项目编号（或招标编号、政府采购计划编号、采购计划备案文号等，如有）：
MZXY21-00107ACS
2、 项目名称：信宜市10KV平坡乙线碧桂园支线后段电缆迁改工程。
3、 中标（成交）信息
1. 供应商名称：信宜市信能输变电有限公司；
2. 供应商地址：广东省茂名市信宜市迎宾大道（原火电厂）；
3. [bookmark: _GoBack]中标（成交）金额：￥459000.00（大写：肆拾伍万玖仟元整）。
4、 主要标的信息
	工程类
	序号
	标的名称
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	
	1
	信宜市10KV平坡乙线碧桂园支线后段电缆迁改工程
	响应磋商文件要求
	响应磋商文件要求
	响应磋商文件要求
	响应磋商文件要求


五、评审专家（单一来源采购人员）名单
随机抽取专家名单：
采购人代表名单：
自行选定专家名单：
六、代理服务收费标准及金额
1.本次采购收取的成交服务费及相关评审费，按国家有关规定执行。
2.本项目成交服务费=招标代理服务费+相关评审费。
7、 公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其它补充事宜
	序号
	供应商名称
	技术商务得分
	价格得分
	总分
	排名

	1
	信宜市信能输变电有限公司
	50.67
	20
	70.67
	1

	2
	广东启明电力工程有限公司
	37.67
	19.96
	57.63
	2

	3
	广东吉电建安工程有限公司
	23
	19.97
	42.97
	3



九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系
1. 采购人信息
名称：信宜市城市综合投资发展有限公司
地址：信宜市新尚路23号二楼
电话：0668-8896286
2. 采购代理机构信息
名称：广东明正项目管理有限公司
地址：珠海市吉大石花东路83号29栋202-204房
项目联系人：邝小姐
电话：0668-8883918
十、附件
发布人：广东明正项目管理有限公司       
 发布时间：2021年03月26日
